PORTARIA N.º 17.757, DE 07/10/2021.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos Licença para Tratamento
de Saúde:

Nome Matr. Período/A Partir Processo

Aldineia Schneider Machado 21685 14/10/2021 a 28/10/2021 14683/21
Lidia Cordeiro da Silva 2036 24/09/2021 a 03/10/2021 15956/21
Maria de Lourdes Vescovi Padilha 7450 10/10/2021 a 07/04/2022 11660/20
Maria da Penha Ucelli Sterquini 3046 17/10/2021 a 25/12/2021 8115/21
Sandra Mara Azeredo Nascimento Ramos 29433 19/10/2021 a 17/12/2021 11478/21
Paola Cometti Forechi Schimittel 9531

21673
23/09/2021 a 21/03/2022 10985/20

Walterly Pedrini 2938 20/10/2021 a 17/04/2022 10519/21
Veronica Maria dos Santos 2263 08/10/2021 a 05/01/2022 10983/20

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de outubro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal